
UCHWAŁA NR VII/36/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie stwierdzenia odwołania radnego Bonifacego Wojciechowskiego 
z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Staszowie

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.)1) Rada Miejska w Staszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania w trybie 
art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym radny Bonifacy 
Wojciechowski zostaje odwołany z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Staszowie. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany: Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

Id: VXABH-OEFUU-RKJOS-PNXBU-EBUDN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/36/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 10 marca 2015 r.

W myśl art. 19 ust. 4 rada gminy odwołuje wiceprzewodniczącego bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, 
w głosowaniu tajnym. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego Komisja Skrutacyjna 
stwierdziła, że za odwołaniem radnego Bonifacego Wojciechowskiego głosowało 
11 radnych spośród 21 radnych obecnych na sesji. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie 
uchwały uważa się za zasadne. 

Id: VXABH-OEFUU-RKJOS-PNXBU-EBUDN. Podpisany Strona 1




